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1. BALANS PER 31 AUGUSTUS 2024 (na resultaatbestemming)

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa
Andere vaste bedrijfsmiddelen

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Debiteuren
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

1)

31-08-2024 31-08-2023
€ € € €
1.216.936 1.239.829
1.216.936 1.239.829

1.982
10.732
12.714
318.438
331.152
1548088

2.924
8.699
11.624
268.326
O 279.949
~ 1.519.778



Financiéle rapportage 2023-2024
Jozua Evangelische Gemeente

1. BALANS PER 31 AUGUSTUS 2024 (na resultaatbestemming)

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Overige reserves

KORTLOPENDE SCHULDEN
Crediteuren

Belastingen en sociale verzekeringen
Overige schulden en overlopende passiva

()

31-08-2024 31-08-2023
€ € € €
1.516.512 1.494.727
20.927 5.738
2.760 2.557
7.888 16.756
31.576 25.051
1.548.088 1.519.778
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2. WINST- EN VERLIESREKENING

01-09-2023 t/m 31-8-2024 01-01-2023 t/m 31-8-2023

€ € € €

Opbrengsten 349.125 353.238
Afschrijvingen materié€le vaste activa 22.892 44.231
Taakgroep Personeel 94.593 133.917
Taakgroep Onderwijs 6.226 638
Taakgroep Diaconie en diaconaat 19.749 15.511
Taakgroep Gemeentezorg 3.142 2.757
Taakgroep Evangelisatie 10.148 8.420
Taakgroep Zending 28.040 24.510
Taakgroep Kringen 5.826 5.189
Taakgroep Kinderwerk 11.302 3.679
Taakgroep Jongerenwerk 13.815 11.392
Taakgroep Gebed - -
Taakgroep Beheer 69.192 46.806
Taakgroep Dienst & Evenementen 12.093 19.052
Taakgroep Aanbidding en Live-Stream 13.500 -

Taakgroep Communicatie

en secretariaat 8.066 7.281
Taakgroep Financién 5.583 4,984
Overige kosten 1.928 13.989

Som van de lasten 326.096 342.356

23.029 10.882
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 4.093 589
Rentelasten en soortgelijke kosten 5.337- 5.267-

1.244- 4.678-

Resultaat 21.785 6.204
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